
fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

fflliimmeexx  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                Music City 
 

                                Praha 
 

                                Kavárna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referenční list 

Realizace IV.2008 



fflliimmeexx  fflliimmeexx  fflliimmeexx  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podkladem pro tuto aplikaci byl 
vyzrálý anhydritový potěr, který bylo 
nutno důkladně přebrousit s odsáváním 
prachu výkonným průmyslovým 
vysavačem. Dalším krokem bylo provedení 
speciální penetrace, která zajistila kvalitní 
přilnavost následných vyrovnávacích a 
nosných vrstev. 

Dle návrhu architekta byly 
zakresleny jednotlivé celky a jejich 
barevné kombinace na plochu. Následně 
byla aplikována homogenně probarvená 
epoxidová pryskyřice, do které byly 
vsypávány barevné chipsy. Po vytvrzení, 
ručním přebroušení a důkladném vysátí 
celé plochy byla nanesena uzavírací 
epoxidová pryskyřice se zvýšenou UV 
stabilitou, která zajistila stabilizaci 
celého podlahového systému. 


